Publikation der Technischen Betriebe Oberentfelden
Jahresrechnung Stromnetz (Verteilung)

Bilanz per 31. Dezember

Sachanlagen
Anlagevermogen

Guthaben Einwohnergemeinde
Umlaufvermégen

AKTIVEN

Eigenkapital

Eigenkapital

Schuld Einwohnergemeinde
Fremdkapital

PASSIVEN

2020

6'170'914.11

6'170'914.11

9'041'951.61

9'041'951.61

15'212'865.72

15'212'865.72

15'212'865.72

0.00

0.00

15'212'865.72

Finanzverwaltung Oberentfelden
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2019
5'427'414.01
5'427'414.01
9'844'005.69
9'844'005.69

15'271'419.70
15'271'419.70
15'271'419.70
0.00
0.00

15'271'419.70

Juni 2021



Publikation der Technischen Betriebe Oberentfelden
Jahresrechnung Stromnetz (Verteilung)

Erfolgsrechnung 1. Januar bis 31. Dezember 2020

Erlés aus Lieferungen und Leistungen
Ubriger Betriebsertrag

Interne Verrechnungen

Betrieblicher Ertrag

Material, Fremdleistungen
Personal

Abschreibungen

Ubriger Betriebsaufwand
Betrieblicher Aufwand

Ergebnis aus betrieblicher Tatigkeit

Finanzertrag
Finanzaufwand

Operatives Ergebnis

Ausserordentlicher Ertrag
Ausserordentlicher Aufwand

Gesamtergebnis Erfolgsrechnung

3'863'601.65
250'187.60
0.00
4'113'789.25

2'967'405.83
560'221.45
127'895.25
27'076.80
3'682'599.33
431'189.92

0.00
0.00

431'189.92

0.00
0.00

431'189.92

Finanzverwaltung Oberentfelden
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2019
4'059'610.95
271'291.43
0.00
4'330'902.38

3'325'940.67
556'786.60
493'839.68
23'113.30
4'399'680.25
-68'777.87

0.00
0.00

-68'777.87

0.00
0.00

-68'777.87

Juni 2021



